

DB Servicecenter København Vest ApS

Taastrup Hovedgade 101, 3

2630 Taastrup

CVR-nr. 31848768

Årsrapport for 2013

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. maj 2014

Kenneth Thiemke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DB Servicecenter København Vest ApS Taastrup Hovedgade 101, 3 2630 Taastrup
CVR-nr.	31848768
Stiftelsesdato	13. november 2008
Regnskabsår	1. januar 2013 - 31. december 2013
Direktion	Kenneth Thiemke, Direktør
Revisor	Mer Revision A/S FSR - Danske revisorer Ledreborg Allé 130 i 4000 Roskilde CVR-nr.: 32344720

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve sagsbehandling for ejendomsmæglere samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013 udviser et resultat på kr. -352.959, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en balancesum på kr. 676.294, og en egenkapital på kr. -147.586, hvilket er utilfredsstillende for ledelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets moderselskab har stillet den fornødne kapital til rådighed, således at selskabet kan fortsætte driften i de næste 12 måneder.

Virksomhedens forventede udvikling

Det er tanken, at fusionere selskabet med moderselskabet, DB Ernsø & Thiemke ApS i løbet af 2014.

Resultatopgørelse

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.164.809	1.726.049
Personaleomkostninger	1	-2.583.892	-2.303.923
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.105	-2.106
Driftsresultat		-421.188	-579.980
Finansielle indtægter	2	5.136	14.073
Finansielle omkostninger	3	-17.959	-14.665
Resultat før skat		-434.011	-580.572
Skat af årets resultat		81.052	141.592
Årets resultat		-352.959	-438.980
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-352.959	-438.980
		-352.959	-438.980

Balance 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	4	12.107	14.212
Materielle anlægsaktiver		12.107	14.212
Anlægsaktiver		12.107	14.212
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.980	136.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		506.681	702.080
Tilgodehavende selskabsskat		80.526	143.171
Tilgodehavender		664.187	981.251
Omsætningsaktiver		664.187	981.251
Aktiver		676.294	995.463

Balance 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	-272.586	-419.627
Udbytte for regnskabsåret	7	0	500.000
Egenkapital		-147.586	205.373
Hensættelser til udskudt skat		3.027	3.553
Hensatte forpligtelser		3.027	3.553
Gæld til banker		238.366	251.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.973	22.320
Anden gæld		556.619	513.188
Periodeafgrænsningsposter		23.895	0
Kortfristede gældsforpligtelser		820.853	786.537
Gældsforpligtelser		820.853	786.537
Passiver		676.294	995.463
Ejerskab	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	11		

Noter

	2013	2012
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.583.892	2.303.923
	2.583.892	2.303.923
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	5.136	14.073
	5.136	14.073
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.959	14.665
	17.959	14.665
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	21.055	21.055
Kostpris ultimo	21.055	21.055
Af- og nedskrivninger primo	-6.843	-4.737
Årets afskrivninger	-2.105	-2.106
Af- og nedskrivninger ultimo	-8.948	-6.843
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.107	14.212
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
6. Overført resultat		
Saldo primo	-419.627	19.353
Årets tilgang	-352.959	-438.980
Årets afgang	500.000	0
Saldo ultimo	-272.586	-419.627
7. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	500.000	500.000
Årets afgang	-500.000	0
Saldo ultimo	0	500.000

Noter

2013

2012

8. Ejerskab

Selskabets anparter ejes 100% af DB Ernsø & Thiemke ApS.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for DB Ernsø & Thiemke ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for de koncernforbundne selskaber i DB Ernsø & Thiemke ApS er der ydet selvskyldnerkaution for selskabernes samlede bankengagement, pr. statusdagen tkr. 3.518.

Selskabets ejerdirektører i DB Ernsø & Thiemke ApS har kautioneret for koncernens samlede bankengagement.

11. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået huslejekontrakt angående lejemålet Taastrup Hovedgade 101, 3. sal 2630 Taastrup

Månedlig leje udgør kr. 16.906 u. moms

Opsigelsesvarslel - 6 måneder